Franco (dg: -n) filius quondam Nijcholai dicti Coel Vrancken soen hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) Johanni filio quondam Arnoldi Truden soen van der Drieborch hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Johannis dicti Berniers soen ex uno et inter hereditatem Wellini Roveri ex alio item ex domo et orto #et pecia prati sibi adiacente# sitis in dicta libertate ad locum dictum die Poeldonc inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex uno et inter hereditatem Johannis Danen soen ex alio promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 509r 07 do 14-11-1392.

Zebertus smid zvw Franco van Haren verkocht aan Eustacius van Hedechusen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, die aan verkoper gekomen was na overlijden van zijn broer Henricus priester, in een hoeve van voornoemde wijlen hr

Henricus, in Berghem, reeds belast met 20 schelling gemeen paijment.

Zebertus faber filius quondam Franconis de Haren hereditarie vendidit Eustacio de Hedechusen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate (dg: sibi) dicto venditori de morte quondam domini Henrici sui fratris presbitri successione advoluta in quodam manso dicti quondam domini Henrici sito in parochia de Berchen (dg: et i) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus XL solidorum) XX solidis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Emont et Walterus datum supra.

BP 1179 p 509r 08 do 14-11-1392.

Johannes Haijke van Empel, zijn broer Ghisbertus Veer, Stephanus zv Lambertus Raet en jkr Johannes van Herlaer heer van Meerwijk beloofden aan Philippus Jozollo 360 Franse schilden¹⁸, een helft te betalen met Vastenavond (di 18-02-1393; 16+31+31+18=96 dgn) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393; 16+31+31+28+31+30+31+24=222 dgn), op straffe van 10.

Johannes Haijke de Empel Ghisbertus (dg: Ve) Veer eius frater Stephanus filius Lamberti Raet et #domicellus# Johannes de Herlaer dominus de Meerwijk promiserunt Philippo Jozollo CCC et LX scuta Francie (dg: ad carnisprivium proxime persolvenda pena XX) mediatim carnisprivium et mediatim Johannis proxime futurum (dg: futurum) persolvendos sub pena XX. Testes Sijmon et Vere datum supra.